ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

26 мая 2023 г. г. Изобильный №                           744

О внесении изменений в состав комиссии по контролю за организацией пита-
ния в учреждениях образования Изобильненского городского округа Ставро-
польского края, утвержденный постановлением администрации Изобиль-
ненского городского округа Ставропольского края от 14 июня 2018 г. № 779

В соответствии с частью 5 статьи 28 Устава Изобильненского город-

ского округа Ставропольского края, в связи с кадровыми изменениями,

администрация Изобильненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по контролю за организацией питания в

учреждениях образования Изобильненского городского округа Ставрополь-

ского края (далее – комиссия), утвержденный постановлением админист-

рации Изобильненского городского округа Ставропольского края от 14 июня

2018 г. № 779 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации

Изобильненского городского округа Ставропольского края от 25 июля 2018 г.

№ 1019, от 16 октября 2018 г. № 1500, от 29 ноября 2019 г. № 1911, от 01

октября 2020 г. № 1340, 15 апреля 2021 г. № 512, от 01 декабря 2021 г.

№ 1534) следующие изменения:

1.1. Ввести в состав комиссии:

Машнер Оксану Николаевну, главного специалиста отдела социального

развития и туризма администрации Изобильненского городского округа

Ставропольского края, в качестве члена комиссии.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности заместителя главы администрации

Изобильненского городского округа Ставропольского края Гекк Ю.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 03 апреля 2023 года.

Временно исполняющий полномочия Главы
Изобильненского городского округа
Ставропольского края, первый заместитель
главы администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края                                   В.В.Форостянов